ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.07.2010 № 2409

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ
30.11.2009 № 3843 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ООО
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «ЛАДОГА» С 01.01.2010 ПО 31.12.2010»

На  основании  решения  Арбитражного  суда  от  11.06.2010  по  делу

№ А11-877/2010

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить   с  11.06.2010  постановление  главы  города  Владимира  от

30.11.2009  №  3843  «Об  установлении  тарифов  на  услуги  ООО  Управляющая

компания «Ладога» с 01.01.2010 по 31.12.2010».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Владимирову  Г.В.,  заместителя  главы  города,  начальника  управления

жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков